„Casa comunitară pentru copii in situație de risc din or. Florești” din cadrul STAS 

Florești, str. Ion Creangă, 9A, or. Florești, (sediul 1) 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 276 357,04 lei (doua sute saptezeci si sase mii trei sute cincizeci si 

sapte lei, 04 bani),                          (suma în litere şi în cifre) 

suma TVA 55 271,41 lei (cincizeci si cinci mii doua sute saptezeci si unu lei, 41 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în